2015年 2月 19日

各位

ＪａＬＳＡ 全国日本語学校連合会

理事長 荒木 幹光

「第 29 回 JaLSA 教育・文化懇話会」のご案内

拝啓 寒風の候ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 29 回 JaLSA 教育・文化懇話会では、入管協会専務理事の佐藤修先生から 4 月生入管申請の結

果分析と７月生・１０月生申請への対策と介護分野での留学生受入れについてお話していただきます。

 ご多忙のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申しあげます。

 本紙申込欄に必要事項をご記入の上、ご返送ください。又メールでの受付もしております。先着順受付・

参加受付後メールにて返信いたします。

記

 ■ 日 時： 平成２７年３月１７日（火）

  １５：００ ～ １８：００ （受付：１４：３０～）

 ■ 会 場： 中央大学駿河台記念館  ６７０号室

       （東京都千代田区神田駿河台 3-11-5  TEL．03-3292-3111）

 ■ 講 師： （公財）入管協会 佐藤修専務理事（元大阪入管局長）

 ■ テーマ： ①４月生の結果分析と７月生・１０月生申請への対策について

 ②外国人介護人材受入れの在り方について

 ③学生募集・管理（中国・ﾈﾊﾟｰﾙ・ﾐｬﾝﾏｰ・ﾍﾞﾄﾅﾑ等）について意見交換会

④その他

■ 会 費： JaLSA会員…無料  非会員…2,000円（１名）

■ 定 員： 100名（先着順受付・参加受付後メールにて返信いたします）
以上

 第 29回 JaLSA教育・文化懇話会

□参加する  □参加しない

▽学校名

▽出席者名 ①                       ②

▽電話番号                 ▽e-mail

終了後懇親会を予定しております[会費 3,000円予定（１名）]

懇親会  □出  席     □欠  席

氏名                    氏名

＜申込書送信先＞ ＪａＬＳＡ事務局：ＦＡＸ ０３－３２９２－０２１２
問い合わせ（TEL）03-3292-3232 office@jalsa.jp(e-mail)

mailto:office@jalsa.jp(e-mail)